
Valsts SIA „Rīgas Tūrisma un radošās 

industrijas tehnikums” 
Profesionālās izglītības kompetences centrs 

 

 

IZVĒLIES PROFESIJU UN NĀC MĀCĪTIES! 

Dokumentu pieņemšana no 17. jūnija līdz 15. augustam, darba dienās no plkst. 

9:00 līdz plkst. 17:00. 

TŪRISMS UN VIESMĪLĪBA 
Pēc 9.klases, mācību ilgums 4 gadi, tiek iegūta profesionālā vidējā izglītība 

 Viesmīlības pakalpojumu speciālists 

 Lauku tūrisma speciālists 

Pēc 12.klases, mācību ilgums 1,5 gadi (ESF finansētas vietas, 

3. profesionālās kvalifikācijas līmenis): 

 Ceļojumu aģents 

 Ceļojumu konsultants 

 Tūrisma grupu pavadonis 

 Viesu uzņemšanas dienesta speciālists 
 SPA administrators 

 Restorānu pakalpojumu speciālists 

KOMERCZINĪBAS 
Pēc 9.klases, mācību ilgums 4 gadi, tiek iegūta profesionālā vidējā izglītība 

 Mazumtirdzniecības komercdarbinieks 

 Viesnīcu pakalpojumu komercdarbinieks 

 Restorānu pakalpojumu komercdarbinieks 

STILS UN MODE 
Pēc 9.klases, mācību ilgums 4 gadi, tiek iegūta profesionālā vidējā izglītība 

 Apģērbu dizaina speciālists 

 Apģērbu modelēšanas un konstruēšanas speciālists 

 Tērpu stila speciālists 

 Vizuālā tēla stilists 

Pēc 12.klases, mācību ilgums 1,5 gadi (ESF finansētas vietas, 3. profesionālās 

kvalifikācijas līmenis): 

 Frizieris 

 Apģērbu modelēšanas un konstruēšanas speciālists 

INTERJERA DIZAINS 
Pēc 9.klases, mācību ilgums 4 gadi, tiek iegūta profesionālā  

vidējā izglītība 

 Interjera dizaina speciālists 

Pēc 12.klases, mācību ilgums 1,5 gadi (ESF finansētas vietas  

3. profesionālās kvalifikācijas līmenis): 

 Interjera dizaina speciālists 

PĀRTIKAS RAŽOŠANA 
Pēc 9.klases, mācību ilgums 4 gadi, tiek iegūta profesionālā vidējā izglītība 

 Pārtikas produktu ražošanas tehniķis 

 Maizes un miltu konditorijas izstrādājumu speciālists 

 Saldumu un šokolādes izstrādājumu gatavošanas tehniķis 

Pēc 12.klases, mācību ilgums 1 gads, (ESF finansētas vietas) 

 Gaļas produktu izgatavotājs 

 

 

Nīcgales iela 26, Rīga LV-1035 

Tālr.:67575580, fakss:67548302 

rtrit@rtrit.lv 

 

www.rtrit.lv 

Struktūrvienības: 

Nīcgales 26, Rīga, tālr.:67575580 

A.Deglava 41a, Rīga, tālr.: 67575580 

Marijas ielas 4, Rīga, tālr.: 67286297 

Sporta iela  1, Preiļi, tālr.:  65381291 

mailto:rtrit@rtrit.lv


 

ĒDINĀŠANA 
Pēc 9.klases, mācību ilgums 4 gadi, tiek iegūta profesionālā vidējā izglītība 

 Ēdināšanas pakalpojumu speciālists  

 Ēdināšanas pakalpojumu speciālists uz kuģiem   

 Restorānu pakalpojumu speciālists 

 Konditors (mācību ilgums 3 gadi) 

 Pavārs (mācību ilgums 3 gadi) 

Izglītības programmas ar pedagoģisko korekciju pēc 8.klases: 

 Konditora palīgs 

 Pavāra palīgs 

Pēc 12.klases, mācību ilgums 1 gads, (ESF finansētas vietas) 

 Konditors 

 Pavārs 

Pēc 12.klases, mācību ilgums 1,5 gadi (ESF finansētas vietas, 3. profesionālās 

kvalifikācijas līmenis): 

 Ēdināšanas pakalpojumu speciālists uz kuģiem   

 

  

Karjeras izglītības atbalsta pasākumi 2014.gadā: 

Uzņēmēju diena 

15.aprīlī 

(no plkst. 14:00-17:00) 

Atvērto durvju diena 

07.maijā 

 
Informācija par uzņemšanas noteikumiem 

www.rtrit.lv 
Pie mums ir interesanti un izdevīgi mācīties! 

Mums ir 2 dienesta viesnīcas, ēdnīca, iespēja saņemt 2 veidu (Valsts 

un ESF) stipendijas, nodrošinātas prakses vietas, arī ārzemēs, 

bezmaksas dalība sporta un mākslas pulciņos. 
 

 

 

http://www.rtrit.lv/

